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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze t€ nenit 13,17 pika k dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves, nr. 28/2008), nenit I paragrafi Z, nenit 3
paragrafi 2,neni29 paragrafi I nen paragrafi 1.3 te Rregullores Komunale nr. 001-0ll-201
date 03.0 L2024 plr Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve
dhe Garanteve, neni 5 I te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 te dat€s 15. 10.200g,
pas kdrkes€s se Drejtoris€ se Pun€s dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

1. Miratohet kerkesa e Drejtoris€ se Punes dhe Mir€qenies Sociale. p€r lejimin e
mjeteve financiare per subvencionimin (pages€n) e shpenzimeve te sistemimit dhe
banimit (strehimit) te Lindita Dema me famil.ie, nga Prizreni, rast social, fbrnilje e
riatdhesuar. kEshtu qe, p€r kdtd qellirn dhe ne em€r te sigurimit te strelrinit te
perkohshem (banimit), lejohen mietet financiare ne shurnen 200.00 € (clyqind euro)
p€r rnuaj ne kohdzgjade p€r nje I (vit).

2. Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne piken I te kdtij Vendimi. clo td sigurohet nga
buxheti i Komun6s-pozicioni i subvencioneve dhe transf-ereve te Zyr€s se Kryetarit
te KomunEs.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria p€r Ekonomi d6e
Financa p€rzbatimin e k€tij vendimi.

Kryetari i Komun6s
r

- Drejtoris6 s€ Punds dhe Mireqenies Sociale,
- Drejtorise s€ Ekonomisd dhe Financave,
- Te lartcekur€s,
- Arkives se Kryetarit.
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